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”Vierivä kivi ei sammaloidu”  ja 
muita vanhoja viisauksia olen kuul-
lut tässä kesän mittaan, kun olen 
ottanut vastuulleni hommia siellä 
sun täällä edellisten lisäksi. Vuoden 
vaihteessa on karsimisen paikka. 
Tämä lehti, jota nyt luet, on minun 
päätoimittaja urani toiseksi viimei-
nen. Teen vielä ennen joulua ilmes-
tyvän lehden. Sitten on seuraavan 
vuoro jatkaa ja tehdä lehdestä taas 
omanlaisensa. Tai mikäli seuraajani 
haluaa jatkaa luomallani pohjalla, 
annan kyllä kaikki käyttöön ja autan 
tarvittaessa muutenkin. Jos pesti 
tuntuu vähänkään kiinnostavalta, 
ota rohkeasti yhteyttä.

Tässä lehdessä on paljon juttua 
omasta alueestamme Vuorenmä-
estä. Oletko ehtinyt vierailla siellä 
tänä kesänä? Lokakuun lopulla 
olevat Syystreffit ovat oiva mahdol-
lisuus tutustua paikkaan, jos se ei 
ole vielä tuttu. Liito eli SF-Caravan 
ry on viettänyt tänä vuonna 60-vuo-
tisjuhlavuotta. Syystreffeillä on 
myös kakkukahvitus juhlivan liiton 
kunniaksi. Tavataan siis siellä!

Varsinaiset liiton 60v juhlallisuudet 
olivat heinäkuussa Kiuruvedellä. 
Meidänkin oli tarkoitus olla siellä 
mukana, mutta toisin kävi. Kiitos 
Armille, että saimme tähän lehteen 
kuitenkin kattavan yhteenvedon 

Muutos on
mahdollisuus
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TIEDOKSI!
Digilehti mahdollistaa sen, että klik-
kaamalla linkkiä pääset linkitetylle 
nettisivulle ja facebookiin.
Klikkaamalla mainosta, pääset 
mainostajan nettisivulle.

 
  LEHDEN TIEDOT

  VaunuPosti 2/24
  41. vuosikerta
  Ilmestyy 3 krt/vuosi

  Julkaisija
  SF-Caravan Lahden Seutu ry
  pj Hannu Anttonen
  puheenjohtaja(at)sfclahdenseutu.fi
  040 5086498

  Päätoimittaja, taitto
  Arja Anttonen (ent. Oja)
  sfclahti.paatoimittaja(at)gmail.com
  050 3508933 (ei virka-aikana)

  Ilmestymisaikataulu
  Lehti  3/24	  ilmestyy 12/24
 

  Lehtitoimikunta
  Arja Anttonen 
  Anne Ronkainen
  Tuula Heinonen

  Ilmoitushinnat 2024
  1/1 sivu	 160€
  1/2 sivu	  120€
  1/4 sivu	   90€
  
		
  Kannen kuva
  Anne Ronkainen
  

  

sekä Pohjoismaisten karavaanipäi-
vien että SF-Caravan 60v juhlavii-
kon tapahtumista.

Muutosten aika on myös yhdistyk-
sellä. Kannattaa tulla marraskuun 
alussa yhdistyksen sääntömääräi-
seen syyskokoukseen, siellä pää-
tetään yhdistyksen tulevaisuudesta 
mm. toimintasuunnitelman sekä 
puheenjohtaja- ja hallitusjäsenten 
vaalien muodossa.

Omassa elämässäni muutosta on 
ollut myös elokuussa tapahtunut 
muutto kaupunkiin. Lapsena maalla 
ja aikuisena aina pienissä kunnissa 
tai lähiöissä omakoti- tai rivitalossa 
asuneena muutto kaupungin ker-
rostaloon on iso muutos. Muutos 
voi myös pelottaa, mutta loppujen 
lopuksi se on aina mahdollisuus 
johonkin uuteen, erilaiseen, toivot-
tavasti parempaan.

Mukavia lukuhetkiä lehden parissa!

Arja
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Puheenjohtajalta

Niinhän se kesä meni, näinkin voi-
daan todeta, vaikka lämpimiä päiviä 
on riittänyt näin elokuun lopullakin. 

Nyt kun on lomat kärsitty, on ollut 
hienoa tarttua tositoimiin. Mei-
dän yhdistyksellä on syksyisin iso 
haaste eli caravan messutreffit. 
Joka vuosi sitä odotetaan innolla, 
onhan se meidän suurin koitinkivi. 
Aikaisemmin on onnistuttu, mik-
sei nytkin. Ahkerat vapaaehtoiset 
talkoilevat jäsenet ja jopa heidän 
kaverinsa, ovat tärkeä osa näiden 
treffien onnistumisessa.

Mitä tulee yhdistystoimintaan, niin 
meidän leirintäalue Vuorenmäki on 
kärsinyt edelleen isäntäpulasta. On 
pohdittu, mitä pitäisi tehdä, jotta 
meillä olisi kesäisin joka viikon-
loppu isäntä paikalla. Ei hallitus 
yksin kykene hoitamaan kyseistä 
hommaa. Toivottavasti ensi kesänä 
jäsenet ovat innolla tulossa hoita-
maan edes yhden viikonvaihteen 
kesän aikana. Toki tänäkin kesänä 
isäntä on ollut lähes joka viikonlop-

Hyvää syksyn alkua, 
jäsenet!

pu, mutta homma on kasaantunut 
muutamien harteille, iso kiitos heille 
siitä työstä.

Vuoden viimeisiä tärkeitä tapahtu-
mia on lakisääteinen Syyskokous 
5.11. Siellä käsitellään tulevan vuo-
den toimintasuunnitelma. Siellä on 
myös tärkeät henkilövaalit, kun va-
litaan uudet hallitusjäsenet erovuo-
roisten sijaan ja yhdistykselle uusi 
puheenjohtaja seuraavalle 2-vuo-
tiskaudelle. Itse lupauduin kaksi 
vuotta sitten hoitamaan kyseistä 
pestiä vaaditut kaksi vuotta. Nyt tuo 
ajanjakso on päättymässä ja siirrän 
kapulan vuoden vaihtuessa seuraa-
valle, enkä ole asettumassa ehdolle 
jatkokaudelle. Tulkaa mukaan ko-
koukseen päättämään yhdistyksen 
tärkeistä asioista!

Hyvää syksyä kaikille! Tavataan 
messutreffeillä ja syyskokouksessa!

Hanski

Löysin Artjärvipäivillä aivan 
samanlaisen auton kuin isälläni 
oli lapsudessani.
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Hannu 
Anttonen	
SFC 69857

040 5086498	
hannuanttonen2 
(at)gmail.com

Tiedottaja

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja

Anne 
Ronkainen
SFC 168014

040 5793993
anne.ronkainen(at)
viparo.com

Tuula 
Heinonen
SFC 145299

044 5340574
tuula.heinonen51 
(at)gmail.com

Kari 
Virtanen
SFC 117028

040 5791942
kariuvirta(at)
gmail.com

Juha 
Rinne
SFC 129520

045 78768384
juha(at)juharinne.fi

HALLITUS 2024

Arja
Anttonen 
SFC 69857-1

050 3508933
sihteeri(at)
sfclahdenseutu.fi

Sihteeri (hallituksen ulkopuolinen)

Reijo
Nokelainen
SFC 148519-1

0440195712
reijo.nokelainen 
(at)outlook.com

Jani 
Siltala
SFC 168014-1

04578734105
siltalajani(at)
gmail.com
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  Hallitukselta Sinulle

Digitaalinen VaunuPosti -lehti hakee uutta 

päätoimittajaa 
Pesti alkaa 1.1.2025

Korvaus on 350€/lehti. 
Päätoimittaja saa käyttöönsä tietokoneen ja siihen InDesign tait-
to-ohjelman. Tarvittaessa annetaan koulutus ohjelman käyttöön. 
Lehti on ilmestynyt aiemmin 4 krt/v, vuonna 2024 3krt/v, päätoi-

mittaja saa valita, kumpi hänelle sopii paremmin. 
Aiempaa kokemusta ei vaadita, ainoastaan innostus tehtävää 

kohtaan.

http://www.phcaravan.fi
http://phcaravan.fi


    7

 

Yhdistyksemme puheenjohtaja-
na vuosina 2013 - 2016 toiminut 
Mikko Keinänen täytti 50 vuotta 
toukokuun alussa. Häntä kävi 
onnittelemassa ja viemässä 
hallituksen onnittelutervehdyksen 
varapuheenjohtajamme Juha 
Rinne. Onnittelut vielä Mikolle!

Kuvassa vasemmalla Juha Rinne, 
oikealla 50v juhlaansa viettänyt 
Mikko Keinänen. 

M e r k k i p ä i v i ä

http://if.fi
http://www.procaravan.fi
http://if.fi
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SF-Caravan ry:n juhlaliittoko-
kous pidettiin 18.5.2024 Hä-
meenlinnassa

Liiton hallituksen puheenjohtaja Olli 
Rusi avasi kokouksen ja kertoi, että 
liittokokouksessa on edustettuna 65 
jäsenyhdistystä SF-Caravan ry:n 80 
rekisteröidystä jäsenyhdistyksestä. 
Kokouksessa oli läsnä 170 edus-
tajaa. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Juha Viertola.

Liiton talous toimintavuoden aikana 
oli alijäämäinen, mutta hiukan pa-
rempi, kuin talousarviossa oli en-
nakoitu. Ensimmäistä kertaa liiton 
historian aikana laadittu konserni-
tilinpäätös oli 73 000 euroa alijää-
mäinen. Tuloskehitys oli kuitenkin 
vahvasti positiivinen, sillä tulos 
parani edellisestä vuodesta reilu 
200 000 euroa. Tuloskehitykseen 
vaikutti ennen kaikkea liiton omista-
man osakeyhtiön Suomen Caravan 
Media oy:n huomattava tulosparan-
nus. Liiton tase on hyvässä kunnos-
sa ja taloudellinen tilanne on vakaa.

Liiton hallituksen puheenjohtaja Olli Rusi 
avasi kokouksen.

Vahvistetun toimintasuunnitelman ja 
talousarvion mukaisesti tullaan pa-
nostamaan entistä enemmän jäsen-
hankintaan. Markkinoinnin yhtenä 
tavoitteena kehittää jäsenhankintaa 
tukeva tapahtumakonsepti, jota 
voidaan toteuttaa jäsenyhdistysten 
toimin eri puolilla Suomea.
Liiton varsinaisen jäsenen jäsen-
maksu nousee 29 eurosta 32 eu-
roon ja rinnakkaisjäsenen osuus 
12 eurosta 14,5 euroon. Jäseneksi 
liittyvän varsinaisen jäsenen ensim-
mäisen vuoden jäsenmaksu on 52 
euroa ja rinnakkaisjäsenen ensim-
mäisen vuoden jäsenmaksu on 18 
euroa. Jäsenhankinnan edistämi-
seksi liittokokous päätti alle 30-vuo-
tiaiden liittymismaksun alentami-
sesta 50 prosentilla.

Vas. Liittokokousedustajamme varapj Juha 
Rinne (vas), pj Hannu Anttonen ja sihteeri 
Arja Anttonen.
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Liittokokouksen päätökset

- Tilinpäätös vahvistettiin, konserni-
tilinpäätös oli 73 000 euroa alijää-
mäinen
- Jäsenmaksut 1.1.2025 alkaen 
varsinainen jäsen 32 euroa ja rin-
nakkaisjäsen 14,50 euroa. Liitty-
mismaksu alle 30-vuotiaille -50 %.
- Toimintasuunnitelma ja talousar-
vio hyväksyttiin, talousarvio 44 000 
euroa ylijäämäinen. Toimintasuunni-
telma on jatkossa kalenterivuosi
- Hallitukseen valittiin kaudelle 
2024-2027: Marko Ketvel, Jarmo 
Kivinen ja Irmeli Valve.
- Maksuvalmiuden ylläpitämiseksi 
voidaan käyttää Leirintämatkailun 
kehittämisrahaston varoja max. 250 
000 euroa.
- Leirintämatkailun kehittämisrahas-
ton sääntömuutos päätettiin palaut-
taa liiton hallituksen valmisteluun 
siten, että uusi esitys tuotaisiin 
seuraavaan liittokokoukseen pää-
tettäväksi.
- Pienten yhdistysten tuki liiton 
tapahtumiin osallistumisesta 500 
euroa/vuosi.

Hallitukseen valittiin kaudelle 2024-2027  
vas.  Jarmo Kivinen, Irmeli Valve ja Marko 
Ketvel.

Liiton hallituksen kokoonpano 
2024-2025:
Olli Rusi - puheenjohtaja
Harri Järveläinen - varapuheenjoh-
taja
Aulis Nevalainen - varapuheenjoh-
taja
Juha Hartman - hallituksen jäsen
Esa Kankaristo - hallituksen jäsen
Marko Ketvel - hallituksen jäsen
Jarmo Kivinen - hallituksen jäsen
Pirjo Kuisma - hallituksen jäsen
Irmeli Valve - hallituksen jäsen

Liittokokousedustajia kokouksessa Hämeen-
linnan Verkatehtaan salissa.

Teksti: 
Liiton tiedote.

Kuvat:
Arja Anttonen,
Juha Hartman
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Liiton 60-vuotisjuhlatilaisuus 18.5.2024

Liittokokouksen yhteydessä pide-
tyssä juhlatilaisuudessa juhlapu-
heet aloitti liikenne- ja viestintä-
ministeri Lulu Ranne. Ranteen 
mukaan vaikka ajat ovat niukat, 
liikenneinvestoinneista ei ole tingit-
ty. Hän muistutti meidän kaikkien 
tarvitsevan turvallisen ja kestävän 
tieverkoston. Ranne mainitsi pitkän 
yhteistyön liikenneturvallisuuden 
saralla karavaanareiden kanssa.

Suoma ry:n hallituksen puheenjoh-
taja Susanne Rasmus toimii SF-
Caravanin juhlavuoden suojelijana. 
Hän sanoi iloitsevansa siitä, että 
SF-Caravan on nostanut vastuulli-
suuden keskeiseksi teemaksi. Ras-
muksen mukaan kotimaanmatkailu 
on jo itsessään vastuullinen teko, 
samoin talkootyö on vastuullista 
toimintaa.

Hämeenlinnan kaupungin elinkei-
nojohtaja Niklas Lähteenmäki sai 
omassa puheessaan yleisön val-
pastumaan yhdessä kohdassa. Hän 
mainitsi, että vaikkei kaupungissa 
ole leirintäaluetta, varmaan siihen-

kin jokin ratkaisu löytyy.

SF-Caravan ry:n hallituksen pu-
heenjohtaja Olli Rusi kävi omassa 
juhlapuheessaan läpi muun muas-
sa matkailuajoneuvoharrastuksen 
kytkeytymistä vuosikymmenten 
varrella muuttuneen suomalaisen 
yhteiskunnan hyvinvoinnin kasvuun. 
Ihmisten hyvinvoinnista ja ympäris-
töstä huolehtiminen nousevat keski-
öön, ja tässä karavaanarit ovat osa 
ratkaisua.

Tilaisuuden juhlapuheet aloitti liikenne- ja 
viestintäministeri Lulu Ranne.
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Juhlatilaisuudessa huomioitiin 
SF-Caravan ry:n ja sen jäsenyh-
distysten aktiiveja.

- Yhdistystoiminnan platinamerkin 
vastaanotti Kauko Meriläinen SF-
Caravan Lohenpyrstö ry:stä
- Vuoden leirintämatkailuvaikutta-
jaksi nimettiin Kiuruveden kaupun-
ginjohtaja Juha-Pekka Rusanen
- Vuoden karavaanariksi 2023 ni-
mettiin Kenneth Björkskog
- Vuoden yhdistykseksi 2023 SF-
Caravan Ylä-Savo ry
- Vuoden 2023 koiraystävällisimmät 
alueet ovat Tuuri, Onnelan leirintä-
alue sekä SFC- Maisansalo
- Vuoden leirintäalueiksi valittiin 
SF-Caravan Mussalo ja Camping 
Lomatrio

Juhlatilaisuudessa palkittiin 
yhdistystoiminnassa ansioitu-
neita henkilöitä SF-Caravan ry:n 
60-vuotisjuhlamitalilla.

Jokainen jäsenyhdistys oli valinnut yhden 
pitkäaikaisesti ansioituneen jäsenen juh-
lamitalin saajaksi. Meidän yhdistys valitsi 
Kari Koivusen, mutta hän oli estynyt saa-
pumasta paikan päälle ja saa mitalinsa 
myöhemmin.

60-vuotisjuhlamitali

60-vuotisjuhlamitalin paikan päälle noutamaan saapuneet yhteiskuvassa.

Teksti: Liiton tiedote           Kuvat: Arja Anttonen, Ari Kettunen
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Aloita matkasi 
meiltä
Löydä unelmiesi matkailuajoneuvo yli 200 ajoneuvon valikoimastamme. 
Valikoimassamme uusia matkailuajoneuvoja alan parhailta merkeiltä: Knaus, Weinsberg, 
Rapido, Tabbert ja Ci. Lisäksi kattava valikoima käytettyjä matkailuautoja ja -vaunuja. 
Verkkokaupastamme myös caravantarvikkeet matkallesi!

Tutustu: www.procaravan.fi

ProCaravan
Lahti • Nummela • Ylivieska

http://www.procaravan.fi
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HUHHEI ja kesää on ollut!

Loistava kesä takana, uusia tutta-
vuuksia, suuria iloja ja upeita koh-
taamisia.

Kesään mahtuu ulko- ja kotimaan 
matkailijoita, kaikki ovat
viihtyneet ja tulleet uudestaan. Sau-
na on lämmennyt kaikille
halukkaille. 

Sateisina päivinä sekä iltaisin ko-
dassa on ollut tunnelmaa.
Päästy kuuntelemaan matkakerto-
muksia, jakamaan vinkkejä
toisillemme matkailukalustoista ja
-tarvikkeista, mukavaa kuultavaa ja 
tarinaa löytyy jokaisen takaa.

Artjärven kesää  SFC VUORENMÄELLÄ

Leirintäalue on ollut kiinnostuksen
kohteena tänä kesänä, olemme 
saaneet mainosta Artjärven kesä-
lehden myötä ja aluetta on mukava 
kehua. Helppo tulla, sosiaaliset 
tilat sekä alue on siisti, useampana 
viikonloppuna ja viikollakin on ollut 
isäntäpäivystystä, kiitos kuuluu
Veikolle, Karille, Lindalle, Juhalle ja
allekirjoittanutkin on ollut opissa.

Tieviitta ohjaa omalle alueellemme SFC 
Vuorenmäelle.

Kota valmiina ottamaan vastaan grillaajat 
ja tarinan kertojat.
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Artjärvi päivät heinäkuussa olivat 
ja menivät ja alueella oli esittelyssä 
oman yhdistyksen jäsenten kalus-
toa, voisiko sanoa leikkimielisesti, 
että meillä oli omat esittelyt. Muu-
ten tässähän olisi hyvä idea ajatella 
tulevaisuutta, että alueella järjestet-
täisiin oma tapahtuma harrastajille, 
jotka kulkevat nostalgisissa matkai-
lukalustossa?

Tapahtuma oli hyvin suosittu, Vuo-
renmäen urheilukenttä oli täynnä 
Arjärvipäiville osallituneita ja erilai-
sia kilpailuja oli seuraamassa suuri 
joukko ihmisiä. Tapahtuma toi myös 
omalle alueellemme lähes 20 vie-
railijaa.

Vuorenmäen hienoa rantamaisemaa. Yh-
distyksellä on uusi vene vapaassa käytössä, 
joten maisemaa pääsee ihailemaan myös 
järveltä käsin.

Juhannuksena joukko rauhallisen juhan-
nuksen viettäjiä kokoontui jälleen Vuo-
renmäelle. Ohjelmassa oli perinteisesti 
lipunnosto ja juhannussaunat, halukkaat 
pulahtivat myös järveen vilvoittelemaan.
Sää oli poutainen ja koska oli maaastopa-
lovaroitus, kokkoa ei päästy polttamaan. 
Kuivasta kelistä oli puolestaan se hyöty, 
että hyttysiä oli niukasti.

Arjärvipäivillä 
19.-21.7. alueella 
oli myös vanhoja 
autoja ja yhdis-
telmiä.

Yksi Artjärvipäivien nostalgisista autoista.
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Kesää on vielä jäljellä ja eikös kesä 
lopu silloin, kun alue menee kiinni, 
siitä alkaa syksy, mutta onneksi 
siihen on vielä aikaa!

NÄHDÄÄN ARTJÄRVELLÄ
VUORENMÄELLÄ !

Taisto

Artjärvipäivillä oli mm. autonveto kilpailu.

Kuvat yllä ja alla: Artjärvipäivien markkinahumua. Ruokakojut olivat erittäin suosittuja ja 
monessa paikassa tuotteet loppuivatkin valitettavasti kesken. 

Teksti:	 Taisto Huovinen
Kuvat:	 Taisto Huovinen, Satu Keinänen
Arjärvipäivien kuvat:  Juha Hartman
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http://lahdenpalokalusto.fi
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Avara, rauhallinen, siisti ja lämmin. 
Artjärven Villikkalanjärven rannas-
sa oleva Vuorenmäen leirialue on 
tehnyt vaikutuksen espoolaiseen 
karavaanariin Taisto Huoviseen.
Hän löysi Lahden Seudun kara-
vaanareiden paikan sattumalta.

– Kouvolan tie oli huonossa kunnos-
sa silloin ja lunta maassa. Ajattelin, 
että mihin periferiaan olen tulossa. 
Mutta tämä alue oli löytö, Huovinen 
muistelee tunnelmiaan.

Kun leirialue sitten aukesi kesäk-
si, se heräsi uuteen loistoon ja 
vehreyteen. Kesää aina odotetaan 
Vuorenmäellä. Se on omaa rauhaa, 
yhdessäoloa, vanhojen ystävien 
tapaamista ja uusien tuttavuuksien 
solmimista.

KARAVAANARIELÄMÄÄ VUORENMÄELLÄ

Juttu julkaistu alun perin Orimatttilan 
Sanomien kesälehdessä 2024

Viitta ohjaa matkailijan haluamiinsa 
paikkoihin, kunnes paikat ovat tuttuakin 
tutumpia.

Vuorenmäen leirialue on auki ke-
säkaudella vapusta syksyyn. Se on 
omatoimialue eli tarkoitettu kara-
vaanarien kattojärjestön SF-Cara-
van ry:n jäsenille.

– Toki kaikki matkailijat ovat terve-
tulleita, mutta silloin kun täällä ei 
ole SFC-väkeä, rakennukset ovat 
lukossa, Taisto Huovinen kertoo.
 
Huovisella on kausipaikka Vuo-
renmäellä. Hän viettää Artjärvellä 
lomaviikkojaan ja käy usein myös 
viikonloppuisin.

Taistolla on kausipaikka Vuoremäellä.
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– Pidän tästä vapaudesta. Stressi-
kuormitus häviää täällä. Kun ihmi-
set tulevat tänne, heillä ei ole enää 
kiire mihinkään. Itsekin kun ajan 
Artjärvelle Helsingin suunnasta, 
hartiat laskeutuvat kummasti.

Hän kehuu, ettei Vuorenmäellä ole 
järjestyshäiriöitä ja ihmiset ovat 
auttavaisia. Elämän ääniä kuuluu 
sopivasti, eikä Artjärven kuuluisista 
hanhistakaan ole karavaanareille 
harmia.

Kesäkaudella on vilkasta tapah-
tumien aikaan. On pelitreffejä ja 
juhannustreffejä muun muassa. 
Viime vuonna Vuorenmäellä laulet-
tiin Hämeen alueen karavaanarien 
karaokekisat. Mutta leiriytyjiä mah-
tuisi enemmänkin.

– Käyttöaste voisi olla korkeampi-
kin, kun miettii näitä hienoja fasili-
teettejä. Kiva huomata, että tuohon 
tuli juuri uusi kausipaikkalainen.

Kaupallisia palveluja alueella ei ole. 
Lähellä on kuitenkin Artjärven pal-
velut: kauppa, apteekki, kuntosali ja 
ravintola.

– Täällä on joskus paljon matkai-
luautoja. Olen käyttänyt heitä kau-
passa, ettei heidän tarvitse purkaa 
leiriä.

Leirialueella käy siivooja kahdesti 
viikossa.
– Jäsenet arvostavat puhtautta. It-
sekin käyn tyhjentämässä roskiksia.

Huovinen myös lämmittää saunaa 
ajoittain. Iso sauna lämpenee vii-
konloppuisin ja tarpeen mukaan 
myös viikolla. Kun saunavuoro al-
kaa, kilkattaa saunakello.
Matkailijoiden käytössä on myös 
hyvin varusteltu keittiö, pyykkikone, 
kota ja lapsille leikkipaikka. Alue 
sopii myös liikuntarajoitteisille.
 
Ensimmäisen karavaanarireissunsa 
Taisto Huovinen teki Lappiin vuok-
ravaunulla.
– Kipinä jäi kytemään. Nyt olen seit-
semisen vuotta harrastanut. Olen 
vielä noviisi.

Nykyinen vaunu Kabe 520 on hä-
nen kolmantensa.

Ruuanlaitto ja noin kilometrin päässä Art-
järven keskutassa olevassa kaupassa  käyn-
nit sujuvat tottuneesti.

Vaunun järjestelmät pitää pitää kunnossa ja 
tavarat järjestyksessä.
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– Myin isomman vaunun pois ja 
ajattelin etten enää harrasta. Mut-
ta kolmen viikon päästä piti hakea 
uusi vaunu.

Huovinen alleviivaa, että karavaa-
narit ovat kaikki yhdenvertaisia, oli 
sitten aloittelija tai konkari. Sillä-
kään ei ole statuksen kannalta vä-
liä, onko tukikohtana puolen miljoo-
nan asuntoauto, parin tonnin vanha 
vaunu vai teltta.

Huovisen mielestä Vuorenmäki on 
avaruutensa takia helppo paikka 
aloittelijalle. Vaunua ei tarvitse sih-
tailla tarkasti puiden väleistä. Tosin 
siihenkin haasteeseen varmasti 
löytyisi apua.

– Karavaanarit ovat hyvin ystäväl-
lisiä ja kaikki yhtä suurta perhettä. 
Juttuseuraa löytää, mutta toki saa 
olla omissa oloissa niin halutes-
saan.

Huovisen puhuessa esiin tulee 
usein avuliaisuus ja ystävällisyys.
– Olen saanut hyvin neuvoja ja 
oppinut niksejä. On rikkaus, että 

Ajoittain Taisto 
myös lämmittää 
saunaa. 
Kuvassa Taisto 
saunan terassil-
la.

saa olla ihmisten kanssa tekemisis-
sä. Aina löytyy ratkaisu ongelmiin. 
Ainakin tällä alueella voi kysyä mitä 
vaan, vaikken kaikkia tunnekaan.
 
Huovisen kymmenkunta vuotta 
vanha vaunu on siistissä kunnossa. 
Tarkasta luonteesta on Huovisen 
mukaan hyötyä karavaanarielämäs-
sä. Vaunun järjestelmät pitää pitää 
kunnossa ja tavarat järjestyksessä.
Säilytystilaa vaunussa on paljon, 
mutta turhaa tavaraa ei kannata 
mukana kuljettaa jo painonkin takia. 
Kokemus opettaa, mitä matkalla 
tarvitaan.

Siirtolaite helpottaa vaunun paikoilleen 
asettamista.
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Yksi hyvä lisävaruste on Huovisen 
mielestä vaununsiirrin. Hänellä 
on renkaiden takana rullat, joiden 
avulla vaunua voi siirrellä kauko-
ohjaimella. Erikoisin varuste aina-
kin maallikon silmään on kääntyvä 
vessanpönttö. Näppärät hyönteis-
verhot, kätevä minieteinen ja iso 
jääkaappi tekevät myös vaikutuk-
sen. Liesituuletinkin löytyy.

Huovisen mielestä on hienoa, että 
koti varusteineen kulkee mukana.
– Joensuusta kun ajoin etelään, otin 
välillä 20 minuutin unet ja keitin 
vähän puuroa, hän naurahtaa.

Ulkonakin Huovinen voi kokata. 
Hänellä on sähkökäyttöinen induk-
tioliesi. Joissain vaunuissa saa 
kaasua grilliin ulkoseinästä, eikä 
grillatessa tarvitse pelata kaasupul-
lon kanssa.

Ilmastointia Huovinen ei ole toistai-
seksi tarvinnut.

– Mutta seuraavaan vaunuun se tu-
lee. Ilmastointi on yleistynyt paljon, 
hän toteaa.

Kustannusten nousu koettelee 
myös karavaanareita. Taisto Huovi-
nen arvelee, että mitään ratkaise-
vaa ei ole sen osalta tapahtunut.

– Joka on karavaanari, kyllä hän 
jostain sen rahan löytää.
 
 
Terveisin
Juho Kiuru
toimittaja
juho.kiuru@orimattilansanomat.fi
Orimattilan Sanomat

Kuvat: Juha Kiuru

Vuorenmäellä saa käyttää venettä ilmaiseksi aina kun haluaa, silloin kun se on vapaana. 
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https://www.lahdenautotekniikka.fi/
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Olimme (Armi ja Timi) viime vuonna 
Norjan Arendalissa pidettyjen Poh-
joismaisten Karavaanipäivien yhte-
ydessä luvanneet olla talkootöissä 
Kiuruveden vastaavassa tapahtu-
massa. 
Heinäkuisena perjantaina valjastim-
me Amazonin SMV:n eteen ja suun-
tasimme kohti Ylä-Savoa. Matka 
sujui muutaman pysähdyksen taktii-
kalla erittäin vaihtelevassa säässä. 
Menomatkalla ajoimme Lahden ja 
Heinolan väliä äärimmäisen rankas-
sa sateessa, mutta onneksi mi-
tään ei tapahtunut. Matin ja Liisan 
asemalla tuli pidempi pysähdys, ei 
sateen takia vaan sen takia, että 
paikalliset autoharrastajat halusivat 
tutustua yhdistelmäämme. 

Vajaan 500 kilometrin matkan jäl-
keen olimme Kiuruvedellä ja suun-
tasimme Kuorevirralle, koska siellä 
tiesimme olevan muita karavaana-
reita. Olosuhteet olivat varsin soi-
set, koska Kiuruvedellä oli satanut 
viimeiset pari viikkoa. Teimme yö-
kävelyn Kiuruveden keskustaan tar-
koituksena löytää oma korttelimme, 
jonka tunnus oli "Lukio". Apuna oli 
vain korttelikartta eikä se johdatta-
nut perille. Onneksi puistossa iltaa 
viettäneet nuoret opastivat meidät 
oikeaan paikkaan.

KARAVAANARIT KOKOONTUIVAT 

KIURUVEDELLE

Seuraavana aamuna, eli lauantaina, 
oli tarkoitus siirtyä omaan kortteliin, 
mutta …. Amazoni oli toista mieltä. 
Edessä oli parin tunnin remontti, 
johon onneksi saimme apua naapu-
rikorttelin Volvomieheltä Torelta ja 
leiripäällikkö Antilta. Suuret kiitok-
set vielä kerran heille!

Pääsimme lopulta leiriytymään 
omaan kortteliin. Kortteliin tuli 
joukko vieraitakin, vaikka sisäänajo 
alkoi vasta seuraavana aamuna eli 
sunnuntaina klo 9. Saimme palau-
tetta siitä, ettei kortteli-isäntiä ollut 
paikalla- ei ollutkaan, koska asiat 
olivat leirillä vielä kesken, kuten 
esim. isäntäpalaveri. Isäntien hom-
mat alkoivat vasta sunnuntaina klo 
9. Ohjelmissa ja ennakkotiedoissa 
olevilla kellonajoilla on ihan oikea 
merkitys. 

Meidän (Armi Ylikorpi ja Timo Aho) leiri 
omassa korttelissamme Kiuruvedellä.
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NCT / Nordic Rally 2024 
7.7.-11.7.2024

Kiuruveden caravanviikko alkoi 
Pohjoismaisilla Karavaanipäivillä / 
Nordic Rallylla. Sisäänajopäivänä 
satoi, tietenkin. Sade aiheutti li-
sää haasteita etenkin Kuorevirran 
kortteleissa, sillä maasto oli siellä 
pääosin nurmikkoa ja siten sekä 
liukasta että upottavaa. Kiuruveden 
kunnan ABC:n kupeeseen rakenta-
maa lisäkorttelia ei voitu käyttää, 
koska se oli muuttunut upottavaksi 
suoksi.

Lukion alueella 700 majoittuvilla 88 
yksiköllä ei ollut maastollisia on-
gelmia, paikat olivat joko asfaltilla, 
sepelillä tai kovalla nurmikkomaal-
la. Puitteet olivat muutenkin muka-
vat: lukion sosiaalitilat olivat 24/7 
käytössä, Kulttuuritalon yhteydessä 
toimivat Iltalypsy-ravintola palveli 
joka päivä, keskustan palvelut oli-
vat kivenheiton päässä ja Iskelmä-
Areena vajaan 10 minuutin kävely-
matkan päässä. Mutta Kuorevirta 
ja siellä olevat muut karavaanarit 
olivat kaukana. Oli ihan tuurista 
kiinni, sattuiko kohtaamaan jonkun 
tutun siitäkin huolimatta, että Zeto-
ri kyyditsi paikasta toiseen. Zetorit 
hakivat jopa omalta matkavälineeltä 
ja palauttivat samaan paikkaan. 

Lukion alueella oli tiukka hiljaisuus-
sääntö, koska sen ympärillä asuttiin 
ja tontin rajalla oli öisin avoinna 
oleva päiväkoti. Paikallinen, autolla 
kulkeva pieni väestönosa aiheutti 
kuitenkin paljon yöhäiriötä. 

Zetorit kyyditsivät paikasta toiseen. 

Mutta itse tapahtumaan. Pohjois-
maisten Karavaanipäivien ohjelma 
alkaa aina juhlavilla avajaisilla, 
jossa eri maat marssivat avajais-
paikalle. Marssittava matka oli tällä 
kertaa varsin lyhyt, mutta sitäkin 
värikkäämpi. Mukana oli nimittäin 
karavaanareita 11 eri maasta, pi-
simmältä tulleet olivat Taiwanista 
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ja Kiinasta. Kiuruveden PM-päivät 
olivat ensimmäiset pitkään aikaan, 
joissa neljä pohjoismaata olivat 
taas kaikki mukana, kun Dansk 
Camping Union osallistui päiville 
virallisesti. 
Suomen lippua kantoi Tapio Saha 
ja SF-Caravan ry:n lippua Bror-Erik 
Nyholm. 

Karavaanipäivien ohjelma alkaa aina 
juhlavilla avajaisilla, jossa eri maat 
marssivat avajaispaikalle. Suomen lippua 
kantoi Tapio Saha.

Avajaiset huipentuvat siihen, kun 
NCR:n (Nordiska Caravan Rådet) 
lippu tuodaan tilaisuuteen ja se 
nostetaan fanfaarin kera salkoon. 
Lipun toivat Kiuruveden Palloilijat 
ry:n eli KiuPan nuoret, seura hoi-
ti myös marssiin osallistuneiden 
maiden kylttien kannon, avajaisten 
lipunnoston ja päättäjäisten lipun-
laskun. Suuret kiitokset joukkueelle!

SF-Caravan ry:n lippua kantoi Bror-Erik 
Nyholm. Mukana oli myös yhdeksän 
yhdistyslippua.

Suomalaisia vieraita marssimassa ava-
jaispaikalle.

Klubi Eesti Karavan oli mukana peräti 72 
yksikön voimin. 
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Kiuruveden "laulava kaupunginjoh-
taja" Juha-Pekka Rusanen esiintyi 
avajaisissa kaupunginvaltuuston 
puheenjohtaja Tommi Tikan säes-
tämänä. Juontajapari Simo Kekä-
läinen ja Pasi Pehkonen ilahdut-
tivat avajaisyleisöä tervehtimällä 
karavaanareita paikalla olleiden eri 
maiden kielillä.

Ohjelmassa oli mm. mölkyn maail-
manmestaruuskilpailu, jonka voiton 
vei joukkue Suomi Hymer ennen 
Sveitsin maajoukkuetta, golfin mes-
taruuskilpailut, erilaisia retkiä kuten 
matka Olvin tehtaalle ja maatilavie-
railu sekä puiden istutusta hiilijalan-
jäljen hyvittämiseksi. 
Lapsille oli järjestetty omaa ohjel-
maa koko viikon ajaksi, Kuorevirral-
la pääsi myös tutustumaan kotieläi-
miin. 

IskelmäAreenalla järjestettiin illal-
linen, joka sujui väenpaljoudes-
ta huolimatta todella joutuisasti. 
Areenalla oli joka ilta arpajaiset 
ja tietysti tanssit. Edellä mainitun 
illallisen jälkeen esiintynyt Diandra 
houkutteli paikalla myös muitakin 
kuuntelijoita.

 Hienoa lippurivistöä.

Kiuruveden ”laulava kaupunginjohtaja” 
Juha-Pekka Rusanen esiintyi avajaisissa 
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Tom-
mi Tikan säestämänä.

Juhlaillaiseen osallisttujia pitkässä pöydässä.

Avajaisten huipennksena NCR:n (Nordis-
ka Caravan Rådet) lippu tuotiin tilaisuu-
teen, tuonnin ja noston hoitivat Kiuruve-
den Palloilijat ry:n eli KiuPan nuoret.
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Osa juhlaviikon osallistujista ehti 
käydä myös tarkastamassa Kiuru-
veden kesäteatteri Eerolan esittä-
män komedian "Nuotin vierestä".

Tapahtuma oli näkyvästi esillä myös 
mediassa, Radio Sandels teki live-
lähetystä joka päivä ja Radio Suo-
men Kesäspesiaali / Paavo Häikiö 
lähetti kolmen tunnin livelähetyksen 
lukiolta ja Kuorevirralta keskiviikko-
na 10.7.2024.

Treffeillä kisattiin Karavaanarin 
taitoajon eli Caramban pohjoismai-
sesta mestaruudesta. Kisat olivat 
tälläkin kertaa Suomi-Ruotsi maa-
ottelu, sillä sen enempää Norjasta 
kuin Tanskastakaan ei ollut kilpaili-
joita. Ruotsistakin oli mukana vain 
kolme carambistia. Jäljelle jää vain 
suomalaisia, jos trendi jatkuu tällai-
sena eikä Pohjoismaisesta mesta-
ruudesta enää sitten voi puhua. 
Kilpailun päätuomarina toimi Suo-
men Olof Bussman.

Lukion kortterissa järjestettiin joka ilta 
pitkäpöytä ja sen ohessa kisailtiin erilaisia 
leikkimielisiä kilpailuja.

Mölkyn maailmanmestaruus ratkaistiin 
Suomen Hymer joukkueen ja Sveitsin maa-
joukkueen kesken, vieraat jäivät toiseksi.Alla: Carambistit yhteiskuvassa, kuvasta 

puuttuu Timo Aho
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SFC 60 vuotta 11.7.-14.7. 
2024

NCT 2024 / Nordic Rally vaihtui 
torstaina 11.7.2024 sujuvasti SF-
Caravan ry:n 60-vuotisjuhliksi. Vie-
raiden vaihtuvuus oli varsin pieni, 
sillä suurin osa oli varannut paikan 
koko viikoksi, "kun kerran tänne 
asti tultiin". Juhlaviikolle osallistu-
neista yksiköistä noin 150 jäi Lupaa 
laulaa- kuorotapahtuman kautta 
Iskelmäviikolle. 

Treffipäivän ohjelma ei juurikaan 
muuttunut alkuviikosta. Sämpylät 
tuotiin joka aamu ennen kahdeksaa 
matkailuajoneuvon ulkopöydäl-
le, astimelle tai muuhun sopivaan 
paikkaan. Zetor kuljetti porukkaa 
aamusta iltaan. Kortteleissa jär-
jestettiin joka ilta pitkäpöytä, jonka 
ohessa kisattiin erilaisissa lajeissa. 
Lukion korttelissa saatiin lisäksi 
kolmena iltana nauttia lukion oppi-
laiden musisoinnista. 

SF-Caravan ry:n varsinaiset juh-
lallisuudet pidettiin perjantaina 
12.7.2024, mutta jo NCT:n illallisel-
la 9.7.2024 ja juhlatapahtuman ava-
jaisissa 11.7.2024 annettiin lahjoja 
juhlivalle yhdistykselle. 
Klubi Eesti Caravan antoi liitolle 
lahjaksi saunakiulun. Caravan Club 
of Sweden lahjoitti liitolle Taalain-
maan hevosen ja Dansk Camping 
Union 5000 Tanskan kruunua. Liitto 

SF-Caravan ry palkitsi kansainväli-
sen leirintämatkailujärjestön FICC:n 
presidentin João Alves Pereiran 
vuoden 2019 leirintämatkailuvaikut-
tajana. Kuvassa vas. liiton toimin-
nanjohtaja Mikko Kivekäs, SF-Cara-
van ry:n puheenjohtaja Olli Rusi ja 
FICC:n presidentti Pereira.

sai lisäksi kahdelta yt-alueelta lah-
jan. Liikkuvat yt antoi liitolle cara-
vanaiheisen taulun ja Etelä-Suomen 
yt-alue eli ESMY kaksi kassillista 
kaupunkikahveja nautittavaksi liiton 
toimistolla. 
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Avajaisissa kuultiin tietysti myös 
puheita, joista mainittakoon valtio-
vallan tervehdyksen tuonut kansan-
edustaja Markku Siponen. 
Varsinaisen juhlatilaisuuden juon-
tajana toimi Ismo Apell, joka myös 
esitti liiton humorististen historiikin. 
Juhlapuheen piti liiton toiminnan-
johtaja Mikko Kivekäs. Juhlaillal-
linen huipentui Jarkko Aholan ja 
Guardia Nuevan konserttiin. 

Kiuruveden viikolle osallistui viral-
lisen tiedon mukaan 574 yksikköä. 
Suomesta 414, Virosta 72, Ruot-
sista 32, Norjasta 26, Tanskasta 
11, Sveitsistä 3, Saksasta 2, Liet-
tuasta 1, Portugalista 1, Taiwanista 
1 vaunu. Suomesta, Taiwanista ja 
Kiinasta oli lisäksi myös muualla 
majoittuvia vierailijoita. Ja tiedoksi 
niille, jotka tässä vaiheessa suoritti-
vat yhteenlaskua: edellä mainituis-
sa luvuissa ei ole mukana sellaisia 
yksiköitä, joiden kansallisuus ei 
ollut tiedossa. 

Treffivieraat jäivät kaipaamaan joka 
aamu julkaistavaa aviisia, josta 
voisi lukea mitä edellisenä päivä-
nä tapahtui ja mitä uusi päivä tuo 
tullessaan sekä muistoksi jäävää 
pinssiä ja muuta muistoesinettä. 
Pohjoismaisille Karavaanipäivil-
le joka vuosi osallistuvat pystyvät 
esittämään hienot pinssikokoelmat, 
jonka lisäksi moni käyttää pitkässä 
pöydässä edellisvuosina muistoksi 
saatuja laseja. 
Todella harmi, ettemme me suo-
malaiset pystyneet jakamaan konk-
reettisia muistoja. 

Vuoden 2025 Pohjoismaiset Ka-
ravaanipäivät järjestetään Vim-
mersbyssä Ruotsissa. Vimmerby 
tunnetaan Astrid Lindgrenin synty-
mäkaupunkina.   

Jokaisena iltana suoritettiin arvonta, tässä 
onnettarena toimii Irmeli Valve.

Musiikista pitäviä vieraita hemmoteltiin 
eturivin artisteilla ja iltatansseilla.

Taiwan mainosti vuoden 2025 Asian Pacific 
Rallya. Rally järjestetään Longmen Camping 
Resortissa 25.4.-4.5.2025
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Paluumatka kotiin

Korttelimme alkoi sunnuntaina 
14.7.2024 tyhjenemään melkoista 
vauhtia. Osa porukasta kävi vielä 
ennen lähtöä aamukirkossa ja ta-
pahtuman päättäjäisissä. 
Lainatakseni yhdellä Kiuruveden 
kirpputoreista kohtaamaani van-
hempaa rouvaa: "on se mukavoo, 
kun on värikästä väkeä kaupungilla. 
Itku tulloo, kun kaikki lähtöö."

Pakkasimme myös itse leirin ja 
luovutimme korttelin Iskelmäviikon 
kortteli-isännille. Kotimatkalle läh-
dimme klo 16.30. Pysähdyimme 
taas muutaman kerran matkalla. 
Toinen pysähdyspaikkamme oli Ke-
säkahvila Unska entinen Alapitkän 
Unioni, joka valitettavasti ei ollut 
auki. Unska on ollut inspiraationa 
J. Karjalaisen biisiin "Texaco, Taksi, 
Parturi, Baari". Kotipihaamme pe-
ruutimme klo 02.00 ja seuraavana 
aamuna "pirteänä" töihin. 

Skool! Meillä kaikilla oli niin mukavaa!

Rentoa yhdessäoloa!

Tapahtumarikkaan viikon päätteeksi edessä 
oli leirin purku ja kotiin lähtö.

Pysähdyspaikkana Unska.

teksti: Armi Ylikorpi
kuvat: Ari Kettunen, Ari Valve, 
Armi Ylikorpi
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Palvelemme ma-pe 9-17, muina aikoina sopimuksen mukaan

 

Kahvinkeitin 
kaasuliedelle

Retkipöytä
80x60cm
910565

Useita kokoja

Macrame taskusto
90x25cm

Taskusto 60x20cm
Koziol mehulasi 2 kpl 250ml

Koziol Viinilasi 300 ml 
2 kpl eristetty

CampSleep-lisävuode 
ohjaamoon Ducato 2007>

Useita kokoja saatavilla

Skannaa QR-koodi

91864

528570

274106

446870

Retkituoli 
Slimline 

2 kpl

737060

Taitettava astin

Kasaantaitettava aitaus koiralle

99332

Astiasto neljälle 526220

Ajoneuvovaaka
maksimi painolle 1500kg

207780

Käytävämatto 50x100cm
516070 Carbest

seinäläpivienti
sähkölle
82149

Veden 
säilöntäaine

Silvertex 60 L
säiliökokoon

613021

Adapteri 
KV->PV 

nestekaasupulloon
0104-1200-W

Roskapussi
30 l/ 25 kpl

94059

Taittokori 16 l kantosangalla

Roskakori 6 l kannella
mukana kiinnike 443050Carbest 

kaasuhälytin 12V
80216

Hindermann
suojapeite

3:lle 
polkupyörälle

249180

566397

OOlleemmmmee  llaahhddeenn  ccaarraavvaann  mmeessssuuiillllaa
2266--2299..99..22002244  oossaassttoo  BB1111aa  

ttaarrvviikkkkeeiittaa  jjookkaa  lläähhttöööönn  110000  mm22
MMyyyymmäällää  oonn  ssuulljjeettttuu  2233--2277..99..22002244  

http://vapaa-aika.com
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MATKAILUAUTOT JA -VAUNUT
l  Tarvikemyynti ja pienet huollot 

 
                KORJAAMOTOIMINTAA LIKI              V.

       TEHDÄÄN MYÖS KOTIKÄYNTEJÄ.

LAHTI CARAVANIN tarvikemyynti ! 
puh. 0400-600 006  Kyläkunnantie 28, 15700 Lahti

Harri Husula SFC 6730

LAHTI
CARAVAN

Ne ovat Lahdessa jälleen!Ne ovat Lahdessa jälleen!

SF-Caravan Lahden Seutu ry
MESSUTREFFIT  26.-29.9.24MESSUTREFFIT  26.-29.9.24

Caravan messut 2024, Lahti
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Yhdistyksemme SF-Caravan Lah-
den seutu ry järjestää jälleen 
suositut karavaanareiden treffit 
upeissa Vesijärven rantamaise-
missa Lahden Messukeskuksen ja 
keskustan läheisyydessä.

• Tapaa vanhoja ystäviä ja tee  		
   uusia tuttavuuksia.
•  Vieraile treffilipulla Caravan-		
   messuilla vaikka joka päivä – 	
   tapahtuma aukeaa jo torstaina, 	
   eli treffilipulla pääset messuille         	
   halutessasi kaikkina neljänä päi-      	
   vänä!
•  Nauti runsaasta oheisohjelmas-  	
   ta sekä monipuolisista lähiluon-  	
   to kohteista.

ENNAKKOILMOITTATUMISLOMA-
KE treffeille osoitteessa: www.sfc-
lahdenseutu.fi. Ilmoittautuminen 
päättyy perjantaina 20.9. Saat 
laskun ja vahvistuksen ilmoittautu-
misen onnistumisesta muutaman 
päivän sisällä. 

Tapaamismaksut sisältävät valo-
sähkön (max 300W) ja messuli-
put koko viikonlopulle (2 aikuista 
ja lapset) to 26.9. - su 29.9 sekä 
osallistumiset treffiläisten oheis-
tapahtumiin. Sähköttömät alueet 
sisältävät samat palvelut ilman 
sähköä. 
Lisäpassit 15€/kpl.

ALLA KARTTA!

Messuviikonloppuna 
treffataan jälleen 
Lahessa!

Lokinranta			       130€ 
Pikku-Vesijärvi  TÄYNNÄ!   115€
Teivaanmäki 		      100€
Löytynmäki		                100€
Löytynmäki SÄHKÖTÖN 	      80€
Jalkarann. P-alue SÄHKÖTÖN  80€

Lisävuorokausi ke-to 		  20€ 
(Lokinranta / Pikku-Vesijärvi)

Huom! Saapuessasi ilmoittaudu 
vastaanottopisteellä (kts.kartta, 
sisäänajo Kyösti Kallion kadulta). 
Messuliput saat ainoastaan vas-
taanotosta. Paikat täytetään tulo-
järjestyksessä, kuitenkin niin, että 
ennakkoon maksaneilla on paikka 
varaamaltaan alueelta.

Lisätietoja treffitapahtumasta
- www.sfclahdenseutu.fi
- Hannu Anttonen p. 040 508 64 98, 
puheenjohtaja@sfclahdenseutu.fi 
- Ilmoittautuminen / laskutus: Juha 
Rinne, juha@juharinne.fi tai Kari 
Räsänen, karij.rasanen@gmail.com 
(0408606828 klo 16 jälk.)

Tanssit perjantai-iltana Ravintola 
Lokissa Vesijärven rannalla (p. 03 
781 0220). 

SFC Lahden Seutu ry:n tarjoama 
vesiurkunäytös Pikku-Vesijärvellä 
lauantai-iltana ja karaoke ravintola 
Lokissa.

Lahden messutapaamiseen on 
helppo löytää: seuraa Messukes-
kus-opasteita

http://sfclahdenseutu.fi
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HUOM!
Vieraile Caravan Messuilla myös omalla osastollamme 
matkailun teema-alueella M2, halli B!
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OSTAMME MATKAILU- 
AJONEUVOJA!
Olemme kiinnostuneita ostamaan 
matkailuautosi hyvään hintaan.  
Myy omasi meille jo tänään 
osoitteessa rintajouppi.fi tai 
ottamalla yhteyttä myymäläämme!

Arvomme joka kuukausi uutiskirjeen 
tilaajien kesken 100 € arvoisen 
polttoainelahjakortin!
Liity uutiskirjeemme tilaajaksi  
ja voit voittaa: rintajouppi.fi

PALVELEMME 
ma – pe 10 – 18  \  
la 10 – 15

J. RINTA-JOUPPI OY
Tupalankatu 7, Lahti  \ 
p. 020 788 1311

uutiskirje

TULE TUTUSTUMAAN  
LAADUKKAASEEN VALIKOIMAAMME JA  

TEKEMÄÄN ELÄMÄSI CARAVAN-KAUPAT!
Satoja matkailuajoneuvoja ja ajankohtaisia  

tarjouksia osoitteessa rintajouppi.fi

http://www.rintajouppi.fi


    35

TAPAHTUMAKALENTERI  LOPPUVUOSI 2024

26.-29.9.	 CARAVAN MESSUTREFFIT		      Lahti
25.-27.10.	 SYYSTREFFIT ja SF-CARAVAN ry 60v	    Vuorenmäki
5.11.		  SYYSKOKOUS                                  Hollola, Matkakeidas
22.-24.11.	 PIKKUJOULUT				        Vuorenmäki

		

  TULEVAT TAPAHTUMAT

KOKOUSKUTSU
SF-Caravan Lahden Seutu ry:n sääntömääräinen 

syyskokous 
tiistaina 5.11.2024 klo 18.00 
HOLLOLAN MATKAKEIDAS, iso kabinetti

Hopeakalliontie 2, Hollola

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 8§ mukaan 
syyskokoukselle kuuluvat asiat, 

mm. valitaan yhdistykselle puheenjohtaja seuraavalle 2-vuotis-
kaudelle je hallituksen jäsenet erovuoroisten sijaan.

Jäsenkorttien tarkistus klo 17.30 alkaen
Lisätietoa pj Hannu Anttonen 0405086498 

TERVETULOA !
Hallitus
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SYYSTREFFIT   ja  SF-CARAVAN SYYSTREFFIT   ja  SF-CARAVAN 60v60v
Vuorenmäellä     25.-27.10.24Vuorenmäellä     25.-27.10.24

Normaalit  vuorokausihinnat  +Normaalit  vuorokausihinnat  +
ohjelmamaksu 15€/yksikköohjelmamaksu 15€/yksikkö

Musiikkia, tanssiaMusiikkia, tanssia
Valoasetelmakilpailu  ym. Valoasetelmakilpailu  ym. 
SF-Caravan 60v kahvitusSF-Caravan 60v kahvitus  

TERVETULOA!TERVETULOA!

VuorenmäelläVuorenmäellä
PerinteisetPerinteiset

PIKKUJOULUTPIKKUJOULUT
22.-24.11.2422.-24.11.24

LISÄTIETOA 
MYÖHEMMIN

Huom!Huom!
Seuraa ilmoittelua koti-Seuraa ilmoittelua koti-
sivuilla ja facebookissa!sivuilla ja facebookissa!

 www.sfclahdenseutu.fi     
https://www.facebook.
com/LahdenSeutu

www.sfclahdenseutu.fi
https://www.facebook.com/LahdenSeutu 
https://www.facebook.com/LahdenSeutu 
https://www.facebook.com/LahdenSeutu 
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SFC VuorenmäkiSFC Vuorenmäki

Yhdistyksen oma leirintäalue Vuorenmäki sijaitsee Orimatti-
lan kaupungissa Artjärven kylässä noin 1,5 kilometrin päässä 
kylän keskustasta Orimattilan suuntaan.

HINNASTO

Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön			   18 €
(yhdistyksemme jäsen)
Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön			   22 €
(muun yhdistyksen jäsen)
Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön			   28 €
(ei SFC-jäsen)

Kausipaikka (ajalla 1.5. - 30.9.) 			          300 €
Kuukausipaikka (ajalla 1.5.- 30.9.)   		         120 €
Sähkö mittarin mukaan kWh				          0.35 €
Sähkö ilman mittaria (lämmitys/ilmastointi)	            8 €      
Teltta (perhekohtainen)						      15 €
Tilaussauna (50 min)						       15 €
Vaunun säilytysmaksu/vrk				               2 €

Hinnat sisältävät alv
Hallituksella on tarvittaessa oikeus muuttaa hintoja.
Alueella ei ole kaasun myyntiä, löytyy keskustasta (1,6km).

Salmelantie 178, 16200 Artjärvi

Aluemaksuun sisältyvät saunavuorot perjantaisin ja lauantaisin.
Treffeillä ja tapahtumissa on tapahtumakohtaiset taksat.

Alue on pääosin ns. omatoimialue, kesäaikana isäntä paikalla 
satunnaisesti.  Vuorokausimaksuja varten alueelta löytyy pankkisiir-
tolomakkeita, joihin merkitään vuorokaudet, jäsennumero ja nimi. 
Leiriytymismaksut maksetaan tilille 

      SFC Lahden Seutu ry FI46 4108 0012 9576 87

           Aluepäivystäjän numero 045 1374692

 www.sfclahdenseutu.fi

Huom! TALVELLA SULJETTU

http://www.sfclahdenseutu.fi
www.sfclahdenseutu.fi
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 Liitto tiedottaa meille

Vuoden Caravan alue 2024-ää-
nestys

Vaikuta Vuoden Caravan-alueiden 
valintaan äänestämällä mielestäsi 
paras yleinen leirintäalue ja SF-
Caravan-leirintäalue.
Äänestysaikaa on 31.10.2024 saak-
ka. Osallistuneiden kesken arvo-
taan 5 kpl Eckerö Linen lahjakortte-
ja sekä tuotepalkintoja.

Jäsenedut tiivistettynä:

Caravan-lehti, joka on Pohjoismai-
den suurin matkailuajoneuvojen ja 
leirintämatkailun erikoislehti (5 digi-
numeroa vuodessa), Caravan-Plus 
erikoissisällöt, sähköinen näköis-
lehti ja lehden digiarkisto.

- Leirintäopas, joka on matkaili-
joille suunnattu opas, josta löytyy 
Suomen leirintäalueet, matkaparkit 
ja leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja 
vinkkejä
- Alennusta leirinnästä yli 500 jä-
senetu- ja SF-Caravan-leirintäalu-
eella sekä ulkomaisilla leirintäalu-
eilla
- Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-
edut, vakuutusedut, autolauttaedut 
ja muut valtakunnalliset edut
- Paikallisten jäsenetuliikkeiden 
alennukset ympäri Suomea
- Mahdollisuus hankkia kansainväli-
nen leirintäkortti
- Mahdollisuus osallistua jäsenyh-
distyksen toimintaan, kerhotoimin-
taan, kansainvälisiin tapahtumiin ja 
esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelas-
tuspalvelun toimintaan
- Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä 
jäsennumerotarrat matkailuajoneu-
voon

Hyödynnä jäsenedut karavan mo-
biilin kautta tai katso jäsenedut 
täältä: https://www.karavaanarit.fi/
jasenyys/jasenedut/

http://karavaanarit.fi
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